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Medborgarförslag - Utegym på Saltsjöbadens IP
Inkom den 17 november 2019

Förslag till beslut
Fritidsnämnden avslår medborgarförslaget då det redan finns ett utegym i närområdet.

Sammanfattning av ärendet
Medborgaren föreslår kommunen att uppföra ett utegym på idrottsplatsen i Saltsjöbaden. 
Sedan 2017 finns ett utegym i Tattby naturreservat, nära samskolan i Saltsjöbaden, och 
intill utegymmet går ett upplyst motionsspår. Mellan Saltsjöbadens idrottsplats och 
utegymmet i Tattby är det cirka 800 meter. Fritidsnämnden avslår medborgarförslaget då 
det redan finns ett utegym i närområdet.

Förslagen i medborgarförslaget
Medborgaren föreslår kommunen att anlägga ett välutrustat utegym på idrottsplatsen i 
Saltsjöbaden. 

Enhetens utredning och bedömning
Saltsjöbadens idrottsplats innehåller bollplaner, löparbana, längdhoppsgrop, ett 
aktivitetshus som möjliggör för dans och fäktning och det planeras för en ny simhall på 
området. Dessa delar finansieras av fritidsnämnden. På idrottsplatsen finns också 
möjlighet att spela padel via ett privat företag. Motionären föreslår att kommunen uppför 
ett utegym på idrottsplatsen. 

Sedan 2017 finns ett utegym i Tattby naturreservat, nära samskolan i Saltsjöbaden. 
Utegymmet ligger på Samskolevägen 6 och intill utegymmet går ett upplyst 
motionsspår. Mellan Saltsjöbadens idrottsplats och utegymmet i Tattby är det cirka 800 
meter.

Kultur- och fritidsenhetens bedömning är att området redan har tillgång till ett utegym i 
närheten och att förslaget därför ska avslås.

Förslagens ekonomiska konsekvenser
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för barn.

Konsekvenser för barn
Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn då möjligheten att nyttja ett 
utegym fortfarande finns i närområdet.

Fritidsnämnden
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Handlingar i ärendet
Bilaga 1, medborgarförslag den 17 november 2019.

Anders Mebius Anna Kristiansson
Direktör Kultur och Fritid Utvecklingsledare
Stadsledningskontoret Kultur- och fritidsenheten
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